证券代码: 833559

证券简称:亚太天能

主办券商: 天风证券

广东亚太天能科技股份有限公司 出售资产的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、交易情况

(一) 基本情况

广东亚太天能科技股份有限公司(以下简称"公司") 拟将其持有参股公司广州修车帮职业技能培训有限公司(以下简称"修车帮")的 15%股权全部转让给潘锡琦先生,转让价格为人民币 124,928.02元。

(二) 是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。

截至 2018 年 12 月 31 日,该参股公司账载账面价值为人民币 150,000.00 元,分别占公司最近一期经审计的合并报表净资产与总资产比例为 0.12%与 0.09%,故不构成重大资产重组。

(三)是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

(四) 审议和表决情况

公司于2019年5月23日召开第二届董事会第十六次会议,以五票同意、零票反对、零票弃权审议通过了《关于对外转让参股公司广州修车帮职业技能培训有限公司股权的议案》,该议案无需股东大会审议。

二、交易对手方的情况

(一) 自然人

姓名:潘锡琦

住所:广州市白云区锦翠街 9号 XX 房

三、交易标的情况说明

(一) 交易标的基本情况

1、交易标的名称:参股公司修车帮15%的股权

2、交易标的类别:股权类资产

3、交易标的所在地:广州经济技术开发区科学大道 101 号 425 房

4、股权类资产特殊披露

(1) 标的公司基本情况:

名称:广州修车帮职业技能培训有限公司

住所:广州经济技术开发区科学大道 101号 425房

法定代表人: 苏敬樵

经营范围:职业技能培训(不包括需要取得许可审批方可经营的职业技能培训项目)

注册资本:人民币100万元

成立时间: 2016年9月26日

序号	股东名称	出资总额 (元)	持股比例
1	运通四方汽配供应链股份有限 公司	800,000	80%
2	广东亚太天能科技股份有限公司	150,000	15%
3	罗晓波	50,000	5%
	合计	1,000,000	100%

截至2019年4月30日,标的公司各股东持股情况如下:

(2) 对于本次对外转让股权,标的公司其他股东均同意放弃优 先受让权。

(二) 交易标的资产权属情况

本次交易标的系参股公司修车帮股权,产权清晰,不存在抵押、 质押及其他任何限制转让的情况,也不涉及诉讼、仲裁事项或查封、 冻结等司法措施,以及其他妨碍权属转移的其他情况。

四、定价情况

本次股权转让定价依据为以交易标的公司账面价值为基础,经公司与受让方协议后的结果,交易定价公允。

五、交易协议的主要内容

(一) 交易协议主要内容

交易双方于2019年5月23日签订了股权转让协议,协议主要约

定了本次股权转让价格为 124,928.02 元,并于协议签订后 5 个工作 日内向公司支付股权转让款,因本次股权转让产生的税费由双方各自 承担。

(二) 交易协议的其他情况

公司向交易对方承诺,本次拟转让的股权不存在第三人的请求 权,没有设置任何质押,未涉及任何争议及诉讼。

六、交易目的及对公司的影响

本次交易为公司聚焦以智能锁为核心的智能家居主营业务战略调整需要,是公司将核心资源向主营业务转移的经营决策结果,不会对公司经营与发展产生不利影响。

七、备查文件目录

- (一)《广东亚太天能科技股份有限公司第二届董事会第十六次会议 决议》;
 - (二)公司与受让方潘锡琦签订的《股权转让协议》。

广东亚太天能科技股份有限公司

董事会

2019年5月23日